請  求  書

金          円也

  ただし、令和  年度

         幼児期家庭教育学級事業委託料として

  上記金額を別紙のとおり関係書類を添えて請求します。

    令和  年  月  日

                     住 所

                     団 体 名

学級長

  小牧市長  山 下 史守朗   様

振込み先   （注）学級用の通帳を記入

金融機関名(本・支店名) 預金の種類 口座番号  口座名義

（     ）支店

普 通

 ・

当 座

委任欄：(口座名義が学級長と異なる場合は、記名をお願いします）

上記口座名義人に受領を委任します。

団体名

学級長

          請  求  書

金     〇〇，〇〇〇円也

  ただし、令和〇〇年度

         幼児期家庭教育学級事業委託料として

  上記金額を別紙のとおり関係書類を添えて請求します。

     令和  年  月  日

                     住 所 小牧市○○○…(学級長の自宅の住所)

                     団 体 名 ○○○園○○○学級(保護者会などの名称)

学級長 ○○○ ○○○

  小牧市長  山 下 史守朗   様

振込み先   （注）学級用の通帳を記入

金融機関名(本・支店名) 預金の種類 口座番号  口座名義

○○○銀行

（○○○  ）支店

普 通

 ・

当 座

0000000 アイウエオカキクケコ

委任欄：(口座名義が学級長と異なる場合は、記名をお願いします）

上記口座名義人に受領を委任します。

団体名 ○○○園○○○学級(保護者会などの名称)

学級長 ○○○ ○○○

✓ 年度ごとに銀行口座を解約・開設する

必要はありません。

✓ 利息のつかない預金をおすすめします。

詳しくは銀行にご相談ください。